
BŘECLAVSKÝ  SNĚHULÁK  2017

Pořadí Jméno Oddíl Ročník BEZ  NÁČINÍ srážka AKROBACIE srážka Celkem

1 Laura Zornik Sport Centrum Brno Líšeň 2011 8,30 0,00 8,55 0,00 16,85

2 Julie Juráčková SK MG Břeclav 2011 8,05 0,00 8,20 0,00 16,25

3 Eliška Zahradnická MG Elite Zlín 2011 7,95 0,00 8,15 0,00 16,10

4 Tereza Horáková TJ Sokol Třebovice 2011 7,75 0,00 8,20 0,00 15,95

5 Michaela Blahová TJ TESLA Brno 2011 7,80 0,00 8,10 0,00 15,90

6 Veronika Lopraisová Sport Centrum Brno Líšeň 2011 7,70 0,00 8,05 0,00 15,75

7 Kateřina Žalůdková MG Elite Zlín 2011 7,80 0,00 7,95 0,00 15,75

8 Barbora Vinopalová
ŠSK při Active SVČ Žďár nad 
Sázavou 2011 7,90 0,00 7,80 0,00 15,70

9 Barbora Marie Možíšová GyTa Kyjov 2011 7,95 0,00 7,50 0,00 15,45

10 Natálie Cahová TJ Sokol Brno Židenice 2011 7,85 0,00 7,60 0,00 15,45

11 Barbora Hanáková MG Elite Zlín 2011 8,15 0,00 7,10 0,00 15,25

12 Viktorie Loudilová TJ TESLA Brno 2011 7,75 0,00 7,45 0,00 15,20

13 Monika Slováková TGK Zlín 2011 7,25 0,00 7,90 0,00 15,15

14 Denisa Krzsytková SK MG Veselí nad Moravou 2011 7,50 0,00 7,60 0,00 15,10

15 Alžběta Kárníková SVČ Bruntál 2011 7,10 0,00 7,75 0,00 14,85

16 Adéla Zubková Sport Centrum Brno Líšeň 2011 7,10 0,00 7,50 0,00 14,60

17 Helena Kotásková GyTa Kyjov 2011 7,30 0,00 7,30 0,00 14,60

18 Elen Stará Sport Centrum Brno Líšeň 2011 7,25 0,00 7,25 0,00 14,50

19 Rozárie Plíšková
ŠSK při Active SVČ Žďár nad 
Sázavou 2011 7,10 0,00 7,20 0,00 14,30

20 Karolína Sedláčková SK MG Veselí nad Moravou 2011 6,40 0,00 7,50 0,00 13,90

21 Lucie Kršková
ŠSK při Active SVČ Žďár nad 
Sázavou 2012 7,25 0,00 6,60 0,00 13,85

22 Julie Fišerová Sport Centrum Brno Líšeň 2012 6,30 0,00 7,40 0,00 13,70

23 Žaneta Koníčková GyTa Kyjov 2013 6,85 0,00 6,80 0,00 13,65

24 Veronika Chmelíčková SK MG Veselí nad Moravou 2012 6,40 0,00 6,95 0,00 13,35

25 Valentýna Borůvková TJ Sokol Brno Židenice 2012 6,25 0,00 6,75 0,00 13,00

26 Viktorie Pravdová TGK Zlín 2011 5,95 0,00 6,45 0,00 12,40

0.kategorie B 

Břeclav  8. dubna 2017



BŘECLAVSKÝ  SNĚHULÁK  2017

Pořadí Jméno Oddíl Ročník BEZ  NÁČINÍ srážka AKROBACIE srážka Celkem

1 Sára Koníčková GyTa Kyjov 2010 8,80 0,00 8,80 0,00 17,60

2 Barbora Michálková SK MG Břeclav 2010 8,55 0,00 8,30 0,00 16,85

3 Sára Bublová Sport Centrum Brno Líšeň 2010 8,05 0,00 8,60 0,00 16,65

4 Eliška Kopřivová SK MG Břeclav 2010 8,40 0,00 8,20 0,00 16,60

5 Markéta Čačíková TJ Sokol Brno Židenice 2010 8,45 0,00 8,10 0,00 16,55

6 Veronika Prokopová SK MG Břeclav 2010 8,45 0,00 8,05 0,00 16,50

7 Lucie Damborská GyTa Kyjov 2010 8,25 0,00 8,05 0,00 16,30

8 Natálie Uhrová SK MG Břeclav 2010 7,85 0,00 8,30 0,00 16,15

9 Šárka Hraběová SK MG Břeclav 2010 8,00 0,00 8,15 0,00 16,15

10 Nicola Zitterbartová Sport Centrum Brno Líšeň 2010 7,95 0,00 8,00 0,00 15,95

11 Klára Bednářová TJ TESLA Brno 2010 7,70 0,00 8,15 0,00 15,85

12 Dora Bartoňková TJ Sokol Brno Židenice 2010 7,85 0,00 8,00 0,00 15,85

13 Melisa Zaťko Sport Centrum Brno Líšeň 2010 7,85 0,00 7,95 0,00 15,80

14 Jana Kölbelová GyTa Kyjov 2010 7,85 0,00 7,80 0,00 15,65

15 Markéta Šeděnková TJ Sokol Třebovice 2010 7,55 0,00 8,00 0,00 15,55

16 Viktorie Jungová GyTa Kyjov 2010 7,90 0,00 7,60 0,00 15,50

17 Nikola Plachá GyTa Kyjov 2010 7,70 0,00 7,80 0,00 15,50

18 Jolana Bezděková SK MG Veselí nad Moravou 2010 7,45 0,00 7,95 0,00 15,40

19 Anna Tomanová MG Lužánky - SVČ Brno 2010 7,90 0,00 7,50 0,00 15,40

20 Veronika Holá SVČ Bruntál 2010 7,55 0,00 7,80 0,00 15,35

21 Adéla Plačková TGK Zlín 2010 7,55 0,00 7,70 0,00 15,25

22 Tereza Žandová SVČ Bruntál 2010 7,25 0,00 7,95 0,00 15,20

23 Anna Bravencová GyTa Kyjov 2010 7,80 0,00 7,35 0,00 15,15

24 Linda Lososová MG Lužánky - SVČ Brno 2010 7,65 0,00 7,30 0,00 14,95

25 Adriana Prokopová SK MG Břeclav 2010 7,20 0,00 7,65 0,00 14,85

26 Natálie Juříková TGK Zlín 2010 7,20 0,00 7,60 0,00 14,80

26 Kristin Cibulová MG Lužánky - SVČ Brno 2010 7,60 0,00 7,20 0,00 14,80

28 Lucie Mikolášová TJ TESLA Brno 2010 7,10 0,00 7,65 0,00 14,75

29 Laura Kratochvílová SK MG Břeclav 2010 6,75 0,00 7,85 0,00 14,60

30 Lucie Kolariková
ŠSK při Active SVČ Žďár nad 
Sázavou 2010 7,00 0,00 7,50 0,00 14,50

31 Karla Fadrná ŠSK náměstí Míru Brno 2010 7,15 0,00 7,25 0,00 14,40

32 Klára Chrástková SVČ Bruntál 2010 7,15 0,00 7,15 0,00 14,30

33 Karolína Frolková SK MG Veselí nad Moravou 2010 6,90 0,00 7,30 0,00 14,20

34 Valérie Bartoňková TJ Sokol Brno Židenice 2010 7,05 0,00 7,15 0,00 14,20

35 Anna Ujčíková TGK Zlín 2010 6,75 0,00 7,35 0,00 14,10

36 Alexandra Krejčířová SK MG Břeclav 2010 6,90 0,00 7,10 0,00 14,00

37 Kateřina Matějná SK MG Veselí nad Moravou 2010 6,55 0,00 7,25 0,00 13,80

38 Michaela Kolariková
ŠSK při Active SVČ Žďár nad 
Sázavou 2010 6,50 0,00 6,95 0,00 13,45

0.kategorie A 

Břeclav  8. dubna 2017



BŘECLAVSKÝ  SNĚHULÁK  2017

Pořadí Jméno Oddíl Ročník BEZ  NÁČINÍ

1 Lucie Říhová Sport Centrum Brno Líšeň 2009 7,70

2 Agáta Müllerová MG Elite Zlín 2009 7,65

3 Karin Machatová Sport Centrum Brno Líšeň 2009 7,55

4 Elen Zámorská MG Elite Zlín 2009 7,20

5 Sofie Burdjuch Sport Centrum Brno Líšeň 2009 7,05

6 Nina Hudečková TJ Sokol Třebovice 2009 7,00

7 Tereza Staňková SK MG Břeclav 2009 6,90

8 Adéla Moskalová Sport Centrum Brno Líšeň 2009 6,65

9 Anna Slováková SK MG Veselí nad Moravou 2009 6,60

9 Emma Giancarlo TJ Sokol Třebovice 2009 6,60

11 Pavla Pardovská SK MG Břeclav 2009 6,55

11 Anna Eisová SK MG Veselí nad Moravou 2009 6,55

11 Tereza Slezáková SK MG Veselí nad Moravou 2009 6,55

14 Sarah Váňová TGK Zlín 2009 6,45

1. B kategorie 

Břeclav  8. dubna 2017



BŘECLAVSKÝ  SNĚHULÁK  2017

Pořadí Jméno Oddíl Ročník BEZ  NÁČINÍ srážka ŠVIHADLO srážka Celkem

1 Lada Šťovíčková Sport Centrum Brno Líšeň 2008 8,75 0,00 8,30 0,00 17,05

2 Adéla Dobešová MG Elite Zlín 2008 8,45 0,00 8,60 0,00 17,05

3 Daniela Fikesová TJ Sokol Brno Židenice 2008 8,05 0,00 8,75 0,00 16,80

4 Justina Sojáková MG Elite Zlín 2008 7,95 0,00 8,65 0,00 16,60

5 Alena Poláchová TJ TESLA Brno 2009 8,05 0,00 8,35 0,00 16,40

6 Zuzana Adámková SK MG Břeclav 2008 7,75 0,00 8,20 0,00 15,95

7 Sofie Výšková TJ TESLA Brno 2009 7,60 0,00 8,20 0,00 15,80

8 Sára Zitterbartová Sport Centrum Brno Líšeň 2008 7,95 0,00 7,85 0,00 15,80

9 Karolína Batistová TJ TESLA Brno 2008 8,05 0,00 7,65 0,00 15,70

9 Veronika Slezáková GyTa Kyjov 2008 7,65 0,00 8,05 0,00 15,70

11 Kristýna Přenosilová TJ Sokol Brno Židenice 2009 7,70 0,00 7,85 0,00 15,55

12 Julie Ševelová GyTa Kyjov 2009 7,85 0,00 7,65 0,00 15,50

12 Kateřina Pozdníková Sport Centrum Brno Líšeň 2008 7,85 0,00 7,65 0,00 15,50

14 Antonie Škodová Sport Centrum Brno Líšeň 2008 7,70 0,00 7,75 0,00 15,45

15 Valerie Zelinková ŠSK při Active SVČ Žďár nad Sázavou2008 7,60 0,00 7,70 0,00 15,30

16 Adéla Hylšová GyTa Kyjov 2009 7,90 0,00 7,30 0,00 15,20

17 Hana Konečná GyTa Kyjov 2008 7,80 0,00 7,40 0,00 15,20

18 Jana Kopřivová SK MG Břeclav 2008 7,60 0,00 7,50 0,00 15,10

19 Zuzana Mikšaníková MG Elite Zlín 2008 7,55 0,00 7,50 0,00 15,05

20 Zuzana Šourková GSK Mariánské Lázně 2008 7,20 0,00 7,80 0,00 15,00

21 Nikol Novotná TJ Sokol Brno Židenice 2009 7,30 0,00 7,60 0,00 14,90

22 Lucie Čermáková MG Lužánky - SVČ Brno 2008 7,00 0,00 7,80 0,00 14,80

23 Ema Slepičková GSK Mariánské Lázně 2008 6,90 0,00 7,85 0,00 14,75

24 Anna Koloušková
ŠSK při Active SVČ Žďár nad 
Sázavou 2008 7,35 0,00 7,35 0,00 14,70

25 Eliška Riebauerová SK MG Břeclav 2008 7,40 0,00 7,25 0,00 14,65

26 Nela Riebauerová SK MG Břeclav 2009 7,65 0,00 6,95 0,00 14,60

27 Rebecca Hodová TJ TESLA Brno 2009 7,45 0,00 7,00 0,00 14,45

28 Viktorie Vrzalová TJ TESLA Brno 2008 7,20 0,00 7,20 0,00 14,40

29 Michaela Skácelíková TJ Sokol Třebovice 2008 7,20 0,00 6,70 0,00 13,90

30 Elen Ištvanová MG Lužánky - SVČ Brno 2009 6,85 0,00 7,00 0,00 13,85

31 Karolína Chovančíková TGK Zlín 2008 6,65 0,00 7,00 0,00 13,65

32 Adéla Chaloupková GyTa Kyjov 2009 6,60 0,00 7,00 0,00 13,60

33 Klára Žandová SVČ Bruntál 2008 6,00 0,00 7,10 0,00 13,10

34 Barbora Konečná SK MG Břeclav 2009 6,70 0,00 6,40 0,00 13,10

35 Barbora Častulíková TJ TESLA Brno 2009 6,70 0,00 6,00 0,00 12,70

1.kategorie 

Břeclav  8. dubna 2017



BŘECLAVSKÝ  SNĚHULÁK  2017

Pořadí Jméno Oddíl Ročník ŠVIHADLO srážka OBRUČ srážka Celkem

1 Zuzana Švejdová Sport Centrum Brno Líšeň 2006 8,15 0,00 7,80 0,00 15,95

2 Viktorie Číhalová MG Elite Zlín 2006 7,30 0,00 7,75 0,00 15,05

3 Sára Kaletová GyTa Kyjov 2007 7,70 0,00 7,20 0,00 14,90

4 Adéla Kurzová GyTa Kyjov 2007 7,40 0,00 7,45 0,00 14,85

5 Nela Kumštová SK MG Břeclav 2006 7,40 0,00 7,25 0,00 14,65

6 Karolína Macalíková TJ Sokol Třebovice 2007 7,25 0,00 7,35 0,00 14,60

7 Matylda Kalkusová GyTa Kyjov 2007 7,50 0,00 7,00 0,00 14,50

8 Eva Bobková ŠSK náměstí Míru Brno 2007 7,45 0,00 6,90 0,00 14,35

9 Natálie Starzyková Sport Centrum Brno Líšeň 2006 7,15 0,00 7,20 0,00 14,35

10 Beáta Čabanová TJ Sokol Třebovice 2007 7,20 0,00 7,10 0,00 14,30

11 Magdaléna Drbalová MG Elite Zlín 2007 6,70 0,00 7,35 0,00 14,05

12 Mária Trepáčová SK MG Břeclav 2007 6,95 0,00 7,10 0,00 14,05

13 Nela Hauserová Sport Centrum Brno Líšeň 2007 6,90 0,00 6,80 0,00 13,70

14 Markéta Slováková TGK Zlín 2007 6,65 0,00 6,25 0,00 12,90

15 Nikola Lukešová TJ Sokol Třebovice 2006 6,15 0,00 6,65 0,00 12,80

16 Emily Guzman TGK Zlín 2007 6,10 0,00 6,40 0,00 12,50

17 Markéta Vrobelová TJ Sokol Třebovice 2006 6,00 0,00 6,45 0,00 12,45

18 Zuzana Pokoradiová GSK Mariánské Lázně 2007 6,15 0,00 6,25 0,00 12,40

19 Liliana Ullmannová Sport Centrum Brno Líšeň 2006 5,70 0,00 6,65 0,00 12,35

20 Eliška Mořická GyTa Kyjov 2007 5,75 0,00 6,60 0,00 12,35

21 Klára Provázková GSK Mariánské Lázně 2007 5,80 0,00 6,40 0,00 12,20

22 Kristýna Šotková Sport Centrum Brno Líšeň 2007 5,85 0,00 6,35 0,00 12,20

23 Nela Hubáčková GSK Mariánské Lázně 2006 5,80 0,00 6,05 0,00 11,85

24 Aneta Růžičková Sport Centrum Brno Líšeň 2006 5,55 0,00 5,85 0,00 11,40

25 Sylvie Damborská GyTa Kyjov 2007 5,30 0,00 6,05 0,00 11,35

26 Kateřina Kociánová SKP MG Brno 2006 5,30 0,00 6,00 0,00 11,30

27 Klára Danielová
ŠSK při Active SVČ Žďár nad 
Sázavou 0 5,00 0,00 5,85 0,00 10,85

28 Kateřina Medunová GyTa Kyjov 2007 4,85 0,00 5,75 0,00 10,60

29 Klára Matysová GSK Mariánské Lázně 2006 4,30 0,00 5,10 0,00 9,40

2.kategorie 

Břeclav  8. dubna 2017



BŘECLAVSKÝ  SNĚHULÁK  2017

Pořadí Jméno Oddíl Ročník OBRUČ srážka MÍČ srážka Celkem

1 Johana Říhová KMG Zlín 2004 7,95 0,00 7,95 0,00 15,90

2 Agáta Zelinková KMG Zlín 2004 8,00 0,00 7,70 0,00 15,70

3 Elen Cuřínová MG Elite Zlín 2005 7,55 0,00 7,90 0,00 15,45

4 Tereza Chladová GSK Mariánské Lázně 2004 7,70 0,00 7,55 0,00 15,25

5 Julie Poláková KMG Zlín 2005 7,15 0,00 7,60 0,00 14,75

6 Kristýna Kičová GSK Mariánské Lázně 2005 7,15 0,00 7,05 0,00 14,20

7 Eliška Chalabalová KMG Zlín 2005 6,70 0,00 7,45 0,00 14,15

8 Nela Kameníková Sport Centrum Brno Líšeň 2005 6,75 0,00 7,35 0,00 14,10

9 Michaela Sobotková Sport Centrum Brno Líšeň 2005 6,65 0,00 7,40 0,00 14,05

10 Barbora Rothová GSK Mariánské Lázně 2004 6,60 0,00 7,20 0,00 13,80

11 Zita Adámková SK MG Břeclav 2005 6,70 0,00 6,85 0,00 13,55

12 Kristýna Jiroušková GyTa Kyjov 2004 6,55 0,00 6,95 0,00 13,50

13 Jana Vaňková KMG Zlín 2004 6,00 0,00 7,25 0,00 13,25

14 Denisa Martinková Sport Centrum Brno Líšeň 2004 6,20 0,00 7,05 0,00 13,25

15 Markéta Fialová TJ Sokol Třebovice 2005 6,95 0,00 6,20 0,00 13,15

16 Patricie Hakalová SK MG Břeclav 2005 5,55 0,00 7,50 0,00 13,05

17 Kristýna Odvárková GSK Mariánské Lázně 2005 6,35 0,00 6,55 0,00 12,90

18 Karolína Strapková GSK Mariánské Lázně 2005 5,60 0,00 7,10 0,00 12,70

19 Diana Ďorďajová GSK Mariánské Lázně 2005 5,10 0,00 6,85 0,00 11,95

20 Karolína Uhýrková GyTa Kyjov 2004 4,45 0,00 6,30 0,00 10,75

21 Klára Kocourková Sport Centrum Brno Líšeň 2005 5,80 0,00 0,00 0,00 5,80

3.kategorie

Břeclav  8. dubna 2017


